
Bezirk Breisgau Pokal 2020/21

He D Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krumm, Stefan, Neustädtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil: 017656823355, Tel.: 07643 9346055, stefan.krumm@ttbw.de,
stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.

19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 t (1)
20:15 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)
20:30 t/v (2)

2
1
4
5
6
7
8
9
10

TT Kollnau-Simonswald (SG) III
TTC Forchheim V
TUS Bleichheim II
TTC Ihringen III
TTC Blau-Weiss Freiburg IV
TV Freiburg St.Georgen II
SSV Freiburg II
TTSV Kenzingen IV
TTC Blau-Weiss Freiburg VI

TTC Eschbach IV
TV Britzingen III
SPVGG. Alem. Müllheim II
TTC Endingen IV
PTSV Jahn Freiburg IV
FSC Biengen II
TTC Emmendingen III
TTC Forchheim IV
TV Herbolzheim II

4:0
0:4
4:1

0:4 NA
3:4
3:4
1:4
4:1
0:4
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